Совет Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2018 года № 2  п.1
                                                                              пос. Целинный

О внесении дополнений в решение Совета
от 21 декабря 2017 года № 20 п.1 «О бюджете  Целинного
муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской
области на 2018 год»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Целинного муниципального образования РЕШИЛ:

                     1.Внести  в решение Совета от 21 декабря 2017 года №20 п.1«О  бюджете Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  на 2018 год» следующие изменения :
                  В статье 1:
в пункте 1  цифры «1743849,12» заменить цифрами «1918255,12»,   в пункте 2  цифры «1760100,83» заменить цифрами «1934506,83», за  счет увеличения налоговых и неналоговых доходов-174406 рублей.(приложение №4,5 прилагается) .

                  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

                   3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Целинного
 муниципального образования                                                   Т.Ф. Лобачева